

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-202
Stavba: Oprava krytu chodníku ul. Jirákova v úseku ul. Máchova po vnitroblok ul. U Stadionu

KSO:
Místo: Mladá Boleslav

Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel:
H-INTES s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 11. 2024

IČ:
DIČ: 00238295

IČ:
DIČ: 25636332
CZ25636332

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			557 185,23
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	557 185,23	117 008,90
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			674 194,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava krytu chodníku ul. Jirákova v úseku ul. Máchova po vnitroblok ul. U Stadionu

Objekt:

SO.101 - Chodník v úseku Máchova - vnitroblok ul. U Stadionu

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

27. 11. 2024

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

H-INTES s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	557 185,23
HSV - Práce a dodávky HSV	465 185,23
1 - Zemní práce	72 604,83
5 - Komunikace pozemní	251 507,01
R50 - Podkladní vrstvy	80 823,95
R51 - Komunikace pro pěší - zámková dlažba	149 786,62
R52 - Pojížděná komunikace pro pěší - zámk. dlažba	20 896,44
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	35 644,02
997 - Přesun sutě	83 586,50
998 - Přesun hmot	21 842,87
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	92 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	19 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	65 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	8 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava krytu chodníku ul. Jirákova v úseku ul. Máchova po vnitroblok ul. U Stadionu

Objekt:

SO.101 - Chodník v úseku Máchova - vnitroblok ul. U Stadionu

Místo:

Mladá Boleslav

Datum: 27. 11. 2024

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

H-INTES s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 557 185,23

D HSV Práce a dodávky HSV 465 185,23

D 1 Zemní práce 72 604,83

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	3,000	142,00	426,00
	VV		0,50*3,0*2 "- pro napojení na stáv. stav"		3,000		
2	K	113107181	Odstranění podkladu živичného tl do 50 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	226,500	84,00	19 026,00
	VV		75,50*3,0		226,500		
3	K	113107211	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	226,500	26,00	5 889,00
4	K	113107171	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	226,500	164,00	37 146,00
5	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	27,500	78,00	2 145,00
6	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	49,000	49,00	2 401,00
7	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	265,325	21,00	5 571,83
	VV		202,50*1,05 "- v chodníku"		212,625		
	VV		24,0*1,05 "- ve vjezdech"		25,200		
	VV		55,0*0,50 "- pod obruby"		27,500		
	VV		Součet		265,325		

D 5 Komunikace pozemní 251 507,01

D R50 Podkladní vrstvy 80 823,95

8	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	27,500	148,00	4 070,00
	VV		55,0*0,50 "- pod obruby"		27,500		
9	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	237,825	286,00	68 017,95
	VV		202,50*1,05 "- v chodníku"		212,625		
	VV		24,0*1,05 "- ve vjezdech"		25,200		
	VV		Součet		237,825		
10	K	567121114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 3/4 (SC I) tl 150 mm	m2	24,000	364,00	8 736,00
	VV		24,0 "- ve vjezdech"		24,000		

D R51 Komunikace pro pěší - zámková dlažba 149 786,62

11	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	202,500	365,00	73 912,50
	VV		75,50*3,0-8,0*3,0 "- chodník"		202,500		
12	M	59245015	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní	m2	210,855	354,00	74 642,67
	VV		75,50*3,0-8,0*3,0 "- chodník"		202,500		
	VV		-1,800 "- odpočet slepecké dlažby"		-1,800		
	VV		Mezisoučet		200,700		
	VV		"Ztratné 3,0% "- 200,700*0,03		6,021		
	VV		Součet		206,721		
	VV		206,721*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		210,855		
13	K	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A	m2	1,800	27,00	48,60
	VV		1,80 "- slepecká dlažba		1,800		
14	M	59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	1,854	638,00	1 182,85
	VV		1,80 "- slepecká dlažba		1,800		
	VV		"Ztratné 3,0% "- 1,800*0,03		0,054		
	VV		Součet		1,854		

D R52 Pojžděná komunikace pro pěší - zámk. dlažba 20 896,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	596211220	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	24,000	365,00	8 760,00
	VV		8,0*3,0 "- vjezd"		24,000		
16	M	59245013	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 80mm přírodní	m2	21,218	438,00	9 293,48
	VV		8,0*3,0 "- vjezd"		24,000		
	VV		-4,0 "- odpočet slepecké dlažby"		-4,000		
	VV		Mezisoučet		20,000		
	VV		"Ztratné 3,0% "- 20,000*0,03		0,600		
	VV		Součet		20,600		
	VV		20,6*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		21,218		
17	K	596211224	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny B	m2	4,000	33,00	132,00
	VV		4,0 "- slepecká dlažba		4,000		
18	M	59245226	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm barevná	m2	4,120	658,00	2 710,96
	VV		4,0 "- slepecká dlažba		4,000		
	VV		"Ztratné 3,0% "- 4,000*0,03		0,120		
	VV		Součet		4,120		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							35 644,02
19	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	55,000	309,00	16 995,00
	VV		49,0+2,50+3,50		55,000		
20	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	56,100	143,00	8 022,30
	VV		55*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		56,100		
21	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,310	4 012,00	9 267,72
	VV		55,0*0,042		2,310		
22	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živického	m2	226,500	6,00	1 359,00
	VV		202,500 "- chodník - zámková dlažba"		202,500		
	VV		24,000 "- vjezdy - zámková dlažba"		24,000		
	VV		Součet		226,500		
D 997 Přesun sutě							83 586,50
23	K	997221550	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot na skládku	t	147,012	254,00	37 341,05
24	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	147,012	59,00	8 673,71
25	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	124,815	245,00	30 579,68
	VV		147,012-22,197		124,815		
26	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	22,197	315,00	6 992,06
D 998 Přesun hmot							21 842,87
27	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	161,799	135,00	21 842,87
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							92 000,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							19 000,00
28	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	...	1,000	19 000,00	19 000,00
D VRN3 Zařízení staveniště							65 000,00
29	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	25 000,00	25 000,00
30	K	034002000	Zabezpečení staveniště	...	1,000	12 000,00	12 000,00
31	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	28 000,00	28 000,00
D VRN4 Inženýrská činnost							8 000,00
32	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	8 000,00	8 000,00